2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 13 марта 2018 года № 282-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 30 марта 2012 года № 474-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование актов согласования местоположения границ земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Омска, и земельных участков, находящихся на территории города Омска, государственная собственность на которые не разграничена, входящих в состав межевых планов» к постановлению Администрации города Омска от 30 марта 2012 года № 474-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование актов согласования местоположения границ земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Омска, и земельных участков, находящихся на территории города Омска, государственная собственность на которые не разграничена, входящих в состав межевых планов» следующие изменения:

1) в пункте 7:

- в подпункте 14 точку заменить точкой с запятой;

- дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«15) постановлением Администрации города Омска от 30 июня 2017 года № 647-п «Об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) структурных подразделений Администрации города Омска и их должностных лиц, муниципальных служащих Администрации города Омска».»;

2) в таблице пункта 21 цифры «644043» заменить цифрами «644099»;
3) дополнить пунктом 48-1 следующего содержания:

«48-1. В случае подачи заявления в электронной форме с использованием Единого портала и (или) Регионального портала Заявитель информируется о рассмотрении заявления через личный кабинет после регистрации уведомления в организационно-кадровом управлении департамента.»;
4) дополнить пунктом 58-1 следующего содержания:

«58-1. Особенности подачи и рассмотрения жалоб установлены постановлением Администрации города Омска от 30 июня 2017 года № 647-п «Об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) структурных подразделений Администрации города Омска и их должностных лиц, муниципальных служащих Администрации города Омска».».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

                           О.Н. Фадина